
Změny ve školním řádu 

Dodatky 

 

1) 

Vyučující jsou oprávněni zadávat žákům domácí úkoly a vyžadovat jejich vypracování při 

dodržování těchto zásad: 

- Vyučující přitom zohledňuje odlišné vzdělávací potřeby jednotlivců, 

- Domácí úkoly jsou dobrovolné, především pro žáky, kteří je chápou jako prostředek 

k vlastnímu rozvoji 

- Vyučující domácí úkoly zkontroluje a poskytuje žákovi zpětnou vazbu o správnosti 

jeho práce 

- Není vhodné domácí úkoly známkovat a pokud se tak děje, hodnocení domácích úkolů 

nesmí mít rozhodující vliv na výslednou známku z daného předmětu na vysvědčení, 

- Školním řádem je stanoven minimální počet známek z jednotlivých předmětů za 

pololetí, případné známky za domácí úkoly se do tohoto počtu nezahrnují, 

- Hodnocení musí být motivující, nelze domácí úkoly nebo nevypracované domácí 

úkoly hodnotit známkou nedostatečná, protože takovéto hodnocení nevypovídá o míře 

dosažení vzdělávacích cílů. 
 

2) 

Žákům je zakázáno do školy vnášet a ve škole užívat návykové látky a jedy a takové látky, 

které je svým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují. 

 

3) 

Žákům školy v objektu Bavorovská povolen pohyb pouze od branky u pavilonu od 

panelových domů z Hornické ul. do šaten a brankou z Bavorovské do šaten.  

Zákaz příchodu a samostatného pohybu žáků boční branou u skleníku a hlavním 

vchodem do vestibulu z ulice Bavorovská, stejně jako vcházet vchodem přímo do 

„kostky“ či vchody do koridoru.   

- Absolutní zákaz umisťování kol, koloběžek, bruslí apod. do šaten! 

- Kola, koloběžky umístit pouze do kolostavu, neopírat volně o stromy, nepohazovat 

volně mimo určený prostor. 

- Kola, koloběžky si žák povinně zajistí proti odcizení. 

- Zákaz manipulace s koly, koloběžkami bez přítomnosti majitele. 

- Zákaz jízdy na kole, koloběžce, bruslích v objektech školy.   

 

Schváleno Školskou radou 31. 8. 2023 

 

 


